2022 年 9 月 22 日（木）

株式会社アルゴナビス

松 竹 株 式 会 社

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

Prince Letter(s)! フロムアイドル×from ARGONAVIS

コラボ特番配信決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあたる株式会社ア

ルゴナビス（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）とフロムアイドル運営事務局（松竹株式会

社）は、Prince Letter(s)! フロムアイドル×from ARGONAVIS コラボ特番【お互い「フロム」じゃん！仲良くなろう

よ！特番】について詳細情報を発表致しました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Prince Letter(s)! フロムアイドルと from ARGONAVIS の出演キャストによる

トークバラエティ番組を YouTube プレミア公開いたします！

◆コラボ特番について◆

名 称：お互い「フロム」じゃん！仲良くなろうよ！特番

日 時：DAY1 2022 年 9 月 29 日(木) 21:00 から YouTube プレミア公開

       DAY2 2022 年 9 月 30 日(金) 21:00 から YouTube プレミア公開

媒 体：DAY1 ARGONAVIS ch.

           https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

DAY2 フロムアイドル公式

https://www.youtube.com/channel/UC92n05BSTkHjn_KJdZm20Sg

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://www.youtube.com/channel/UC92n05BSTkHjn_KJdZm20Sg

出演者(敬称略)：

七星 蓮役・伊藤昌弘、桔梗凛生役・森嶋秀太

ハルキ役・矢野奨吾、アオイ役・石井孝英

◆コラボ記念キャンペーンについて◆

Prince Letter(s)! フロムアイドルと from ARGONAVIS のコラボを記念して

ダブルフォロー＆RT キャンペーンを実施いたします。

名 称：Prince Letter(s)! フロムアイドル×from ARGONAVIS ダブルフォロー＆RT キャンペーン

内 容：キャンペーンに参加していただいた方から抽選で 5 名様に七星 蓮役・伊藤昌弘、桔梗凛生役・森嶋秀太

ハルキ役・矢野奨吾、アオイ役・石井孝英の直筆サイン入り色紙をプレゼントいたします。

期 間：2022 年 9 月 23 日(金)12:00 から 2022 年 9 月 30 日(金)23:59 まで

参加方法：

（1） Prince Letter(s)! フロムアイドル公式 Twitter(@prince_letters)と

from ARGONAVIS 公式 Twitter(@ARGONAVIS_info)をフォロー

           (2)    Prince Letter(s)! フロムアイドル公式 Twitter(@prince_letters)の該当ツイートを RT

◆「Prince Letter(s)! フロムアイドル」とは◆

松竹株式会社が展開する音楽と手紙で紡ぐ新しい形のアイドルプロジェクト『Prince Letter(s)! フロムアイドル』(通

称プリエル)。

「インターネット一切禁止」のアイドル育成機関【常和歌学園】に通う生徒たちが繰り広げる青春群像劇。

ボイスドラマ CD を中心に【ストーリーライブ】というリアルと連動したイベントも展開。アイドルとして歌うアイドル楽曲とは別

に、ポエトリーリーディング楽曲も歌唱。ポエトリーリーディングでは、彼らの心の内をエモーショナルに詠いあげています。

＜プロジェクト概要＞

タイトル： Prince Letter(s)! フロムアイドル

企画・製作：松竹株式会社

各キャラクター紹介や、ストーリーを公式 HP・公式 Twitter で公開中

公式ホームページ https://www.prince-letters.jp/

公式 Twitter  https://twitter.com/prince_letters (＠prince_letters)

公式 Instagram https://www.instagram.com/letter_prince/ (＠letter_prince)

YouTube チャンネル https://www.youtube.com/channel/UC92n05BSTkHjn_KJdZm20Sg

ニコニコチャンネル https://ch.nicovideo.jp/from-idol-prince

◆「from ARGONAVIS（フロム アルゴナビス）」とは◆

アニメ、舞台、リアルライブ等様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」として生演奏のラ

イブを中心に精力的に活動中。

from ARGONAVIS 公式サイト：https://argo-bdp.com/

from ARGONAVIS 公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

from ARGONAVIS 公式 TikTok：https://tiktok.com/@argonavis_official

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

◆「株式会社アルゴナビス」の事業内容について◆

ブシロードグループは、時代の潮流を読みながら多角的なメディアミックスを行うことで、トレーディングカードゲーム「カード

ファイト!! ヴァンガード」や次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!」等、多くのお客様に親しまれる IP を展

開してまいりました。

株式会社アルゴナビスはメディアミックスプロジェクト「from ARGONAVIS」に関連する、映像コンテンツ制作・配信やイ

ベントの企画・運営などの事業を展開して参ります。

株式会社アルゴナビス公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_inc

────────────────────────────────────────

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©フロムアイドル ©ARGONAVIS project. ©ARGONAVIS inc. 】

https://www.prince-letters.jp/
https://twitter.com/prince_letters
https://www.instagram.com/letter_prince/
https://www.youtube.com/channel/UC92n05BSTkHjn_KJdZm20Sg
https://ch.nicovideo.jp/from-idol-prince
https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://tiktok.com/@argonavis_official
https://anime.argo-bdp.com/
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://twitter.com/ARGONAVIS_inc